Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35
E-mail: admkp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от  02 октября  2013 г.

№  28
О внесение изменений в постановление № 20 от 30.09.2011 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Краснопартизанское»
.

В соответствии  п.61 ст.1; пп. «б» п.66 части 1  Федерального закона от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» Совет депутатов   муниципального образования сельское поселение   «Краснопартизанское» решает:

1. Внести изменения в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Краснопартизанское», утвержденное решением Совета депутатов № 20 от 30.09.2011

1.1. Дополнить пункт  2 статьи 15 подпунктом 4) следующего содержания:

« 4) государственных (муниципальных) программах»

1.2. Исключить в пункте  2  статьи 18  подпункт  8)
1.3. Исключить в пункте  2 статьи 18 подпункт  9)
 2.  Настоящее решение  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение    «Краснопартизанское»  –  www.mospkp.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.

3.
Решение вступает в силу со дня его  обнародования

Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»                 С.Д.Бадмаева